9.617.407,46m e E 514.491,81 m, onde teve inicio a descrição desse perímetro, com 

Matrícula de Imóvel nº 3107 e Código Nacional de Matrícula nº 030130.2.0003107-88. 

Finalidade: Imóvel desativado, sem função pública atual, classificado como bem 

dominical após desafetação. 

Avaliação: Valor de mercado fixado em R$ 225.000,00 (duzentos e vinte e cinco mil reais) 

conforme Laudo Técnico de Avaliação, realizado por Joarbson Pereira Costa, Eng.Civil 

CREA : 111715369-0. 

Art. 2º A alienação será realizada mediante licitação pública, na modalidade 

concorrência/leilão, em conformidade com o disposto na Lei Federal nº 14.133/2021 e